<上記に関するお問い合わせ>

株式会社 大広 WEDO 総務局広報チーム 〒105-8658 東京都港区芝 2-14-5 TEL：03-4346-7102

株式会社 大広 WEDO

総務局広報チーム

https://www.daiko-wedo.co.jp/

NEWS RELEASE

４月１日付執行役員人事のお知らせ

謹啓 時下ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社では、４月１日付で下記の通り執行役員人事を内定致しましたので、ご連絡申し上げます。

また、同時に取締役人事を内定致しましたので、併せてご連絡申し上げます。

取締役人事は、６月開催予定の第 49 期定時株主総会及び取締役会の承認を経て正式決定となります。

敬具

2022 年（令和 4 年）2 月 24 日

各 位

記

【執行役員の昇任】（４月１日付）

氏名 新職 現職

巻幡 浩之 常務執行役員 執行役員

【参考資料】

◆２０２２年４月１日付 経営体制は以下の通りです。

主たる兼務状況

取締役会長執行役員  安藤 輝彦    株式会社大広 取締役副社長執行役員

代表取締役社長   濱 弘幸     株式会社大広 執行役員

取締役副社長執行役員  長谷 春彦

取締役専務執行役員ＣＦＯ 楠山 昌生  株式会社大広 執行役員

取締役執行役員   高橋 雅弘   株式会社大広 顧問

取締役    福井 淳一郎  株式会社大広 取締役執行役員

       株式会社 Hakuhodo DY Matrix 取締役

常務執行役員   巻幡 浩之

執行役員   中村 正彦  株式会社大広 執行役員

監査役    野沢 和彦  株式会社大広 常勤監査役

◆２０２２年６月下旬 定時株主総会および取締役会・監査役会後の経営体制は以下の予定です。

主たる兼務状況

取締役会長執行役員  安藤 輝彦    株式会社大広 取締役副社長執行役員

代表取締役社長   濱 弘幸     株式会社大広 執行役員

取締役副社長執行役員  長谷 春彦

取締役専務執行役員ＣＦＯ 楠山 昌生  株式会社大広 執行役員

取締役執行役員   高橋 雅弘   株式会社大広 顧問

取締役    福井 淳一郎  株式会社大広 取締役執行役員

       株式会社 Hakuhodo DY Matrix 取締役

常務執行役員   巻幡 浩之

執行役員   中村 正彦  株式会社大広 執行役員

監査役    野沢 和彦  株式会社大広 常勤監査役

以上